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İnadına Aşk, Şahane Damat ve N’olur Ayrılalım dizilerinin senaristi Nehir Erdem’in beşinci kitabı; Aşkın Adı “Yahya” inatçı, samimi ve sıcak bir aşkı anlatıyor. Nereye kaçarsan kaç, aşk seni bulur!

 

“Üşüdün,” dedi Yahya. “Gidiyorsun,” diye mırıldandı kadın.

 

Yahya, göründüğünden fazlasıydı. O, içinde fırtınalar koparken, dingin dalgaların arkasında saklanan ıssız bir adaydı. Fırtınalarını anlayacak kadını bekleyen, ıssız bir adam… Esra ise fırtınaları anlayacak kadın değil, kasırganın ta kendisiydi! Yahya’nın hayatına estiğinde, adam ya içindeki tutkunun izini takip edecekti ya da ikinci kez yenilecekti. Şimdi aşka yeni bir isim vermek de mümkün, sonsuza kadar kaybetmek de.



 

Özet

 

 

Yahya mahalleden tanıdığı Zeynep isimli birine aşık olur. Ama asla açılmaz, hisselerini belli etmez, çünkü Zeynep başkasını seviyordur ve evlenir.

 

Nehir Erdem kitaplarını sever misiniz?

 

Bir süre sonra mahalleye geri döner eşi ve kızı ile birlikte, Yahya ise kendinden, hislerinden utandığı için memleketi olan Düzce’ye yerleşir.

 

İsmail ise bu aşktan ve eşi İnci’nin desteğinden habersiz, Yahya’yı arar ve Esra’ya göz kulak olmasını ister.

 

Yahya her ne kadar yalnızlığa alışsa da en yakın dostunun kuzenine sahip çıkmak zorunda kalır.

 

Peki bu ikisi komşu olunca neler olur?

 

Esra aşkının karşılığını bulabilecek mi?

 

Ya da Yahya hala Zeynep’i mi seviyor




Kitabın tamamı










Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 





Cevabı iptal etmek için tıklayın.




Adınız (zorunlu)


E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)


Website






















Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 


















